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Armbrytningsbord vid utegymen i Sätradal och 
vid Sätrabadet

- Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
lämnar det som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning
Den 19 maj 2020 inkom det ett medborgarförslag om att anlägga 
armbrytningsbord för både vuxna och barn i Sätradalsparken och 
vid Sätrastrandsbadet. Förvaltningen välkomnar initiativ för att 
komplettera utbudet av spontanidrott för olika åldrar och föreslår ett 
bord för armbrytning vid Sätrastrandsbadet.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts på avdelningen Medborgarservice, stadsmiljö 
och öppen verksamhet.

Ärendet
Den 19 maj 2020 inkom det ett medborgarförslag om att anlägga 
två armbrytningsbord, ett för vuxna och ett för barn, i närheten av 
respektive utegym vid Sätradalsparken och Sätrastrandsbadet. 

Förslagsställaren lyfter att armbrytning, en idrottsgren som tränar 
armstyrka, är en relativ ny idrott i Sverige som har potential att 
engagera både unga och äldre i en rolig aktivitet.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen välkomnar initiativ för att komplettera utbudet av 
spontanidrott för olika åldrar.

Sätradalsparken är i nuläget under upprustning som sker i olika 
faser. Fas ett av upprustningen färdigställdes i augusti 2020. Inför 
projekteringen för två år sedan genomförde förvaltningen en 
medborgardialog gällande önskade nya funktioner i parken och de 
önskemål som kom av dialogprocessen har prioriterats i 
planeringen. 
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Förvaltningen bedömer därför att det inte är lämpligt att i detta 
skede av planeringen lägga in en sådan funktion just i 
Sätradalsparken. 

Gällande Sätrastrandsbadet anser förvaltningen att det är möjligt att 
anlägga två armbrytningsbord, ett för vuxna och ett för barn till en 
uppskattad kostnad av 30 000 kr som kan täckas av 
stadsmiljöverksamhetens driftbudget. Anläggningen kan 
genomföras under våren 2021.
 
Jämställdhetsanalys
Det har varit svårt att hitta könsuppdelad statistik inom detta 
område, och det är därför svårt att göra en objektiv bedömning av 
hur en funktion som bord för armbrytning skulle kunna främja en 
jämlik och jämställd användning av det offentliga rummet. 

Traditionellt sett kopplas män och pojkar till denna aktivitet 
samtidigt som representationen av kvinnor inom denna aktivitet kan 
främjas just av att det finns sådana möjligheter lättillgängligt i 
närmiljön. 

Förvaltningen bedömer att en sådan funktion som skulle kunna 
locka en målgrupp mer än andra behöver placeras i närheten av 
andra funktioner, för att bredda och komplettera ett redan befintligt 
utbud av spontanidrottsfunktioner. Så blir också fallet vid 
Sätrastrandsbadet och det befintliga utegymet vid ett beslut om 
genomförande av förslaget.

Patrik Åhnberg Sara Heppling Trygg
Stadsdelsdirektör Avdelningschef
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